
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

РІШЕННЯ 

 

26 червня  2018 року         №306 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2018 рік 

 

 

 

 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Гребінківська міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно міської Програми соціального 

захисту окремих категорій населення міста за 2018 рік: 

 

- №187 від 11.06.2018 року «Про надання Овраменку Євгенію 

Володимировичу допомоги на поховання дружини Овраменко Оксани 

Володимирівни»; 

 

- №203 від 25.06.2018 року «Про надання Басенко Ірині Петрівні матеріальної 

допомоги на лікування»; 

- №204 від 25.06.2018 року «Про надання Жигун-Кагамлик Лілії Віталіївні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №205 від 25.06.2018 року «Про надання Ічанській Людмилі Олександрівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №206 від 25.06.2018 року «Про надання Олексюк Тамарі Олександрівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №207 від 25.06.2018 року «Про надання Федоряці Інні Леонідівні 

матеріальної допомоги на лікування сина»; 



- №208 від 25.06.2018 року «Про надання Ковалю Віктору Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №209 від 25.06.2018 року «Про надання Котляревському Миколі 

Миколайовичу матеріальної допомоги на лікування»; 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

 

Міський голова         В.І.Колісніченко 

 


